平成 27 年 3 月 6 日

各   位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

内田 裕行

（コード番号 6368 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長

吉田 重人

（TEL.03-5635-5111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 6 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年 4 月 1 日付の

役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員の異動

 １．昇任執行役員

氏  名 新  職 現  職

古内
ふるうち

  力
ちから

取締役 兼 常務執行役員

経営統括本部 人事部長

取締役 兼 執行役員

経営統括本部 人事部長

明
みょう

賀
が

 春
はる

樹
き

 常務執行役員 開発センター長 執行役員 開発センター長

羽
は

多野
た の

 敦
あつし

常務執行役員 産業プラント本部

海外事業企画室長

執行役員 産業プラント本部

海外事業企画室長

以  上